
                            Z a r z ą d z e n i e  N r  3 6 / 2 0 1 6   

                      W ó j t a  G m i n y  N o w y D u n i n ó w  

                                            z dnia 18.07.2016 roku   
 
w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia postępowania  na 
wolne kierownicze stanowisko urzędnicze w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej  
w Nowym Duninowie. 
 
 
 
                  Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016r., poz. 446 ) w związku z art. 11 ust. 1  ustawy                                     
z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2016r.,           
poz. 902 )  i Zarządzenia Nr 66/2014  Wójta Gminy Nowy Duninów z dnia 24.09.2014 
roku w sprawie ustalenia regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym 
kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Nowym Duninowie oraz na 
wolne stanowiska urzędnicze kierowników jednostek organizacyjnych                             
Gminy Nowy Duninów, Wójt Gminy zarządza co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania na wolne 
stanowisko kierownicze w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej                                            
w Nowym Duninowie – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                                      
w Nowym Duninowie  w składzie: 
1. Leszek Podkański -  Z-ca Wójta Gminy -Przewodniczący komisji 
2. Alina Szymkowiak – Skarbnik Gminy - Członek komisji 
3. Katarzyna Stawicka –  Członek, jednocześnie sekretarz  komisji.  
 

§ 2 
Zadaniem komisji jest: 
1. Przeprowadzenie wstępnej selekcji kandydatów – analizy dokumentów 

aplikacyjnych. 
2. Ogłoszenie listy kandydatów spełniających wymagania formalne w BIP. 
3. Selekcja końcowa kandydatów. 
4. Ogłoszenie wyników. 
5. Sporządzenie protokołu z przeprowadzonego naboru kandydatów na stanowisko  

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Duninowie . 
6. Informacja o wynikach naboru. 
       
                                                               § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 


